
 

 

Zarządzenie Nr 188/2011 

Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 2 listopada 2011 r. 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadcze ń Socjalnych 

 
 
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
1996 r. Nr 70, poz. 335 ze zm.),zarządzam, co następuje:  

 
 
§ 1. Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  
 
 
§ 2.  Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik  

do Zarządzenia Nr 1/2003 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 30 maja 2003 
roku. 

 
   
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
             Kierownik  
Ośrodka Pomocy Społecznej   
         Gminy Lubawa  
 
      /-/  Adam Roznerski   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


